

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3632 Filip Jankowski**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3632 Filip Jankowski**

Miejscowość: Łódź | Województwo: łódzkie

Poznaj historię naszego syna...



Filipek jest "najbardziej pozytywnym człowiekiem na świecie" - tak naszego synka określiła pani psycholog. Pomimo wielu trudności, z jakimi się codziennie mierzy, Filipek zachowuje pogodę ducha.

Początki były trudne. Nasz synek nie zwracał uwagi na otoczenie, nie utrzymywał kontaktu wzrokowego, nie reagował na imię, a z powodu obniżonego napięcia mięśniowego miał problem z utrzymaniem pozycji siedzącej i stojącej. Pokonywanie schodów stanowiło bardzo duże wyzwanie. Filipek nie rozumiał mowy i nie mówił. Zdiagnozowano u niego autyzm dziecięcy.

Dzięki specjalistycznym terapiom Filipek uporał się z wieloma swoimi ograniczeniami. Terapia logopedyczna spowodowała, że synkowi buzia się nie zamyka.

Obecnie, oprócz autyzmu, zmagamy się z ogromną wybiórczością pokarmową, obniżonym napięciem mięśniowym, zaburzeniami koordynacji ruchowej i równowagi, zaburzeniami czucia głębokiego, zaburzeniami integracji sensorycznej, problemami społecznymi, wadą wymowy, problemami ze snem. Z uwagi na brak poczucia różnorodnych zagrożeń i brak rozumienia związków przyczynowo-skutkowych, Filipek wymaga stałej opieki osoby dorosłej.

Zebrane fundusze pozwolą nam na opłacenie licznych terapii, diety, leków, wizyt u specjalistów, wyjazdu na turnus rehabilitacyjny oraz na spełnienie większych i mniejszych marzeń Filipka.

TWOJE 1,5 % TO SZANSA NA SAMODZIELNOŚĆ I ZDROWIE FILIPKA. DZIĘKUJEMY!



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, prócz w 500.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3632 FILIP JANKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	